
О внесении изменений в постановление Главы муниципального района

Алексеевский Самарской области от 23.05.2012 № 108 Об утверждении
Перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности

муниципального района Алексеевский Самарской области и используемого
в целях предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский Самарской
области и в целях эффективного использования муниципального имущества,
предназначенного для целей предоставления его в аренду на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального района Алексеевский от

23.05.2012 № 108 Об утверждении Перечня недвижимого имущества,
находящегося в собственности муниципального района Алексеевский Самарской
области и используемого в целях предоставления его в аренду на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства (ред. от 04.12.2015 № 306, от 25.10.2018 № 226, от 29.10.2019 № 180),

следующие изменения:

1.1. приложение 1 Перечень недвижимого имущества, находящегося в
собственности муниципального района Алексеевский Самарской области и

используемого в целях предоставления его в аренду на долгосрочной основе

субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,

от

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка,
ул. Советская, д. 7, тел.: (84671) 22297; факс: (84671) 21150

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Нефедов
(84671)22377

Г.А. Зацепина
Глава муниципального района
Алексеевский

образующим инфраструктуру поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства изложить в новой редакции (прилагается).

2.Довести  настоящее  постановление  до  сведения  заинтересованных

физических, должностных и юридических лиц.

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального

района    Алексеевский    Самарской    области    в    информационно-
телекоммуникационной    сети    Интернет,    раздел    Официальное

опубликование.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.



1.Баня, назначение:  нежилое здание,  площадь:  298,40 кв. м., адрес

(местоположение)  объекта:  Самарская  область,  Алексеевский район, с.
Алексеевка, ул. Льва Толстого, д. 8 Б.

2.Здание краеведческого музея, назначение: нежилое здание, площадь: 110,0

кв. м., адрес (местоположение) объекта: Самарская область, Алексеевский район,

с. Алексеевка, ул. Советская, д. 44.

Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности

муниципального района Алексеевский Самарской области и используемого
в целях предоставления его в аренду на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

Приложение 1
к постановлению Главы

муниципального района
Алексеевский Самарской области

108
(в ред. о. Ь


